2
2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Администрации города Вологды

	От
	12 июля 2024 года

	№
	939

О внесении изменений в постановление

Администрации города Вологды от 16 января 2015 года № 27

В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, на основании статей 27 и 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление Администрации города Вологды от 16 января 2015 года № 27 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Хозяйственная служба», заменив в преамбуле слова «муниципального образования «Город Вологда»» словами «городского округа города Вологды».
2. Внести в Положение об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Хозяйственная служба», утвержденное постановлением Администрации города Вологды от 16 января 2015 года № 27 (с последующими изменениями), следующие изменения:
2.2. В пункте 1.1, абзаце четвертом подпункта 3.6.4 пункта 3.4 слова «муниципального образования «Город Вологда»» заменить словами «городского округа города Вологды».
2.3. Таблицу № 1 пункта 2.3 изложить в следующей редакции:

«Таблица № 1

	Наименование профессиональной квалификационной группы
	Уровни общеотраслевых должностей служащих
	Оклад в рублях

	1
	2
	3

	Общеотраслевые должности служащих первого уровня
	1 квалификационный уровень
	5 915

	Общеотраслевые должности служащих второго уровня
	1 квалификационный уровень
	6 597

	2 квалификационный уровень
	6 910

	5 квалификационный уровень
	7 853

	Общеотраслевые должности служащих третьего уровня
	1 квалификационный уровень
	10 208

	Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня
	1 квалификационный уровень
	11 779

».

2.3. Таблицу № 2 пункта 2.4 изложить в следующей редакции:

«Таблица № 2

	Наименование профессиональной квалификационной группы
	Уровни общеотраслевых профессий рабочих
	Оклад в рублях

	1
	2
	3

	Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня
	1 квалификационный уровень
	5  915

	Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня
	1 квалификационный уровень
	7 159

          ».

2.4. В абзаце втором пункта 3.2 цифры «24 600» заменить цифрами «27 060».
2.5. В пункте 3.6:

2.5.1. В абзаце втором слова «руководителями муниципальных учреждений, подведомственных» заменить словами «руководителем муниципального учреждения, подведомственного».
2.5.2. В подпункте 3.6.5 слова «управляющего делами» заменить словами «начальника Управления делами».
2.5.3. В абзаце третьем подпункта 3.6.6 слова «муниципального образования «Город Вологда»» заменить словами «городского округа города Вологды».

2.6. В пункте 3.8 слова «управляющий делами» заменить словами «начальник Управления делами».
3. Управлению делами Администрации города Вологды обеспечить:

3.1. Ознакомление руководителя муниципального казенного учреждения «Хозяйственная служба» с настоящим постановлением.

3.2. Внесение соответствующих изменений в трудовой договор                                    с руководителем муниципального казенного учреждения «Хозяйственная служба».

4. Руководителю муниципального казенного учреждения «Хозяйственная служба» обеспечить:

4.1. Ознакомление работников муниципального казенного учреждения «Хозяйственная служба» с настоящим постановлением.

4.2. Внесение соответствующих изменений в трудовые договоры                               с работниками муниципального казенного учреждения «Хозяйственная служба».

5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вологодские новости», размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2024 года.

Исполняющий обязанности

Мэра города Вологды

                    А.Н. Накрошаев